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  12.2.2023 

VUOSIKOKOUSPÖYTÄKIRJA 2023 

Aika 11.2.2023 alkaen klo 11.00 
Paikka Hybridikokous: Teams ja Keski-Suomen kennelpiiri, Rokkakankaantie 9, 

41350 Laukaa AS 
 
1. Kokouksen avaus 

Pirkko-Riitta Metsävainio avasi kokouksen kello 11.03 ja toivotti osanottajat tervetul-
leiksi. Todettiin, että Laukaassa paikalla ovat Pirkko-Riitta Metsävainio, Susanna Thoman-
der, Ari Korhonen, Niina Kettunen-Niemi ja yhdistyksen jäsen Ilkka Thomander. Pirkko-
Riitta Metsävainio pyysi kokousväen hyväksyntää siihen, että Laukaassa paikalla on myös 
hänen miehensä Veli-Pekka Metsävainio, joka ei ole yhdistyksen jäsen. Kokousväki hyväk-
syi Veli-Pekan läsnäolon. 
 
Pirkko-Riitta Metsävainio kävi läpi kokouskäytännöt. Puheenvuorot pyydetään paikan päällä 
kättä nostaen ja linjoilla kirjoittamalla chattiin PV. Mikäli osallistuja poistuu kokouksesta 
kesken, tulee siitä ilmoittaa chatti-kentässä omalla nimellä ja poistumisajankohdalla. Niin 
paikalla olevat, kuin etänäkin osallistuvat äänestyksiin Äänestyskoppi.fi-palvelua käyttäen. 

 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ään-
tenlaskijaa 

Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Jaana Karonen ei ollut mukana kokouksessa eli häntä ei 
voitu esittää puheenjohtajaksi. Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin ja yksimielisesti 
valittiin Pirkko-Riitta Metsävainio. Sihteeriksi esitettiin Susanna Thomanderia, joka myös 
valittiin yksimielisesti. Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotettiin ja yksi-
mielisesti valittiin Mari Jänisniemi-Honkala ja Niina Kettunen-Niemi. 
 

3. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on julkaistu Havannalaiset-
lehdessä 4/22 ja yhdistyksen kotisivuilla 18.12.2022. Äänivaltaisia jäseniä oli kokouksessa 
43 henkilöä ja heistä 22 oli käytössään valtakirja eli kokouksessa oli yhteensä käytettä-
vissä 65 ääntä. Ilmoittautuneiden lista sekä valtakirjat liitteenä 1. Äänestyskoppi.fi-pal-
velua hoitavat Niina Kettunen-Niemi ja etänä Kaarina Pekkinen sekä Riina Kirmanen. 

 
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

Hallituksen toimittamaan esityslistaan lisättiin kohtaan 9, että valitaan jalostustoimikun-
taan jäsen kaksivuotiskaudelle eroilmoituksensa jättäneen Tanja Mäkipään tilalle. Kohtaan 
14 lisättiin Susanna Thomanderin puheenvuoro TopTen-kilpailuihin liittyen. Muilta osin esi-
tyslista hyväksyttiin yksimielisesti. Korjattu esityslista liitteenä 2. 

 
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto 

Yhdistyksen taloudenhoitaja Kaarina Pekkinen esitteli tilinpäätöksen (liite 3) kokoukselle. 
Anna-Miia Liimatta toivoi jatkossa hybridi- tai etäkokouksissa kaikki materiaalit toimitet-
tavaksi ennakkoon, jotta niihin pystytään tutustumaan tarkemmin. Pyyntöä kannatettiin. 
Mari Jänisniemi-Honkala käytti puheenvuoron tarkkuudesta ennakkoon toimitettavien ma-
teriaalien sisällöstä. 
Pirkko-Riitta Metsävainio esitteli pääpiirteittäin hallituksen ja jalostustoimikunnan yhtei-
sen toimintakertomuksen vuodelta 2022 ja kokousväellä oli hetki aikaa tutustua siihen. 
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Pirkko-Riitta Metsävainio luki toiminnantarkastajien lausunnon kokousväelle (liite 5). Toi-
mintakertomukseen päätettiin lisätä tieto siitä, että Kirsti Koivun yksi jalostustoimikun-
nan kokouspoissaolo johtui edustustehtävästä Kennelliiton valtuuston kokouksessa. (kor-
jattu toimintakertomus liitteenä 4). 
 
Puheenjohtaja käytti puheenvuoron TopTen-kilpailussa palkittavien palkintojen esittelyyn 
ja onnitteluun. 

 
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille. 

Ilkka Thomander esitti vastuuvapauden myöntämistä ja tilinpäätöksen vahvistamista. Esi-
tystä kannatettiin. Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin hallitukselle ja 
muille vastuuvelvollisille. 

 
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio ja jäsenmaksujen suuruudet 

Pirkko-Riitta Metsävainio esitteli kokousväelle hallituksen ja jalostustoimikunnan toiminta-
suunnitelmat vuodelle 2023. Liitteet 6 ja 7. Suunnitelmat hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kaarina Pekkinen esitteli tulo- ja menoarvion, joka kysymyksiin vastaamisen jälkeen hyväk-
syttiin esitetyn mukaisesti (liite 8). 
 
Hallitus esitti jäsenmaksujen pitämistä ennallaan. Pirkko-Riitta Metsävainio esitteli hallituk-
sen perusteet liittymismaksun käyttöönottamiselle. Mari Jänisniemi-Honkala esitti maksun 
nimen muuttamista kirjaamismaksuksi. Nimenmuuttaminen hyväksyttiin yksimielisesti. Mari 
Jänisniemi-Honkala esitti myös, että käsitellään ensin jäsenmaksuasia ja sitten liittymismak-
suasia. Hyväksyttiin esitys käsittelyjärjestyksestä. 
 
Mari Jänisniemi-Honkala esitti varsinaisen jäsenen jäsenmaksun laskemista 25:een euroon. 
Koska Marin esitys sai kannatusta, asiasta äänestettiin. Ensimmäinen äänestyskierros ei on-
nistunut, koska äänestyslinkit eivät menneet perille ja osalta äänioikeutetuista puuttui valta-
kirja merkintä. Keskeytettiin ensimmäinen äänestys ja aloitettiin äänestäjälistan tarkistus-
tauko klo 12.40. 
 
Silja Korhonen ilmoitti poistuvansa kokouksesta klo 13.08. 
 
Tarkistustauko loppui klo 13.30, kun Kaarina Pekkinen ilmoitti uuden äänestyksen käynnisty-
neen. Äänestystulos oli 25€ 35 ääntä ja 30€ 21 ääntä. Tyhjää ei äänestänyt kukaan. 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, kun paikalta oli ilmeisesti lähtenyt osallistujia ilmoitta-
matta. Äänestyskopin tulosraportin mukaan 56/66 äänioikeutetuista käytti äänivaltaansa 
(liite 9). Äänestyslinkkien lähettämisessä ja paikallaolijoiden toteamisessa oli merkittäviä 
ongelmia. 
 
Noora Kela ilmoitti poistuvansa kokouksesta klo 13.38. 
 
Äänestystuloksen mukaan varsinaisen jäsenen jäsenmaksu vuodelle 2024 on 25€. 
 
Käsiteltiin hallituksen esittämä kirjaamismaksu. Hallituksen esitys hyväksyttiin yksimielisesti 
koskemaan varsinaisten jäsenten liittymistä vuoden 2024 alusta lukien. 
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8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten tilalle (erovuorossa on 4 henkilöä: 
Pekka Järvelä, Susanna Thomander, Ari Korhonen, Jaana Karonen) 
 

Puheenjohtajaksi esitettiin ja yksimielisesti valittiin Pirkko-Riitta Metsävainio. 
 
Hallituksen jäseniksi erovuoroisten tilalle esitettiin: 
Susanna Thomander 
Jaana Karonen 
Pekka Järvelä 
Mari Mäkelä 
Kirsti Koivu 
 
Äänestys hoidettiin Äänestykoppi.fi-palvelussa. Äänestys päätettiin keskeyttää, koska kah-
deksan ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikallaolijoista ei ilmoittanut jättäneensä äänestä-
mättä. Kaarina Pekkinen ja Niina Kettunen-Niemi tarkistivat kokouksessa paikalla olevien 
määrän. Äänestyskoppi.fi-äänestystulos liitteenä 10. 
 
Äänet jakautuivat seuraavasti: 
Susanna Thomander 31 ääntä 
Jaana Karonen  36 ääntä 
Pekka Järvelä  34 ääntä 
Mari Mäkelä  37 ääntä 
Kirsti Koivu  34 ääntä 
tyhjä  4 ääntä 
 
Äänestystuloksen selvittyä Pekkä Järvelä ilmoitti jäävänsä pois. Hallitukseen kaksi vuotis-
kaudelle, valittiin siis: Mari Mäkelä, Jaana Karonen, Kirsti Koivu ja Susanna Thomander. 

 
9. Valitaan jalostustoimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle (erovuorossa on 3 henkilöä: Mirja Thoman-
der, Rose-Marie Martelin ja Anne Lännistö). Lisäksi Tanja Mäkipää oli ilmoittanut eroavansa tehtäväs-
tään jalostustoimikunnan jäsenenä eli valitaan myös yksi henkilö Tanja Mäkipäältä jäävälle kaksivuotis-
kaudelle. Hallitus on esittänyt Hanna-Kaisa Helinin erottamista jalostustoimikunnan tehtävistä toimi-
henkilötehtävien laiminlyönnin takia. Mikäli kokous päättää erottaa Hanna-Kaisa Helinin, valitaan hänen 
tilalleen henkilö yksivuotiskaudelle. Tätä kohtaa koskien ääntenlaskijaksi ehdolleasettuneen Mari Jänis-
niemi-Honkalan tilalle päätettiin yksimielisesti valita Ari Korhonen. Lukuunottamatta Hanna-Kaisa Helin 
erottamisen käsittelyä. 
 
Päätettiin jakaa kohdan käsittely niin, että ensin valitaan ihmiset kolmivuotiskaudelle, sitten kaksivuo-
tiskaudelle, sitten käsitellään Hanna-Kaisa Helinin asia ja sitten mahdollinen valinta yksvuotiskaudelle. 

 
Jalostustoimikuntaan kolmivuotiskaudelle esitettiin: 
Rose-Marie Martelin 
Mirja Thomander 
Noora Kela 
Mari Jänisniemi-Honkala 
Heli Mäenpää 
Taina Jaatinen-Niemi 
 
Äänet jakautuivat seuraavasti (Äänestyskoppi.fi-äänestystulos liitteenä 11): 
Rose-Marie Martelin 33 ääntä 
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Mirja Thomander  22 ääntä 
Noora Kela  27 ääntä 
Mari Jänisniemi-Honkala 18 ääntä 
Heli Mäenpää  23 ääntä 
Taina Jaatinen-Niemi 20 ääntä 
tyhjä  5 ääntä 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, koska neljä ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikallaoli-
joista ei ilmoittanut jättäneensä äänestämättä. Kaarina Pekkinen ja Niina Kettunen-Niemi 
tarkistivat kokouksessa paikalla olevien määrän. 
 
Jalostustoimikuntaan kolmivuotiskaudelle valittiin: Rose-Marie Martelin, Noora Kela ja Heli 
Mäenpää. 
 
Seuraavaksi äänestettiin yhden henkilön valinnasta jalostustoimikuntaan kaksivuotiskaudelle. 
 
Ehdolla olivat: 
Mari Jänisniemi-Honkala 
Taina Jaatinen-Niemi 
Mirja Thomander 
Sanna Lohtari 
 
Äänet jakautuivat seuraavasti (Äänetyskoppi.fi-äänestystulos liitteenä 12): 
Mari Jänisniemi-Honkala  12 ääntä 
Taina Jaatinen-Niemi 8 ääntä 
Mirja Thomander  17 ääntä 
Sanna Lohtari  18 ääntä 
 
Kaksivuotiskaudelle valittiin Sanna Lohtari. 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, koska viisi ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikallaoli-
joista ei ilmoittanut jättäneensä äänestämättä. Kaarina Pekkinen ja Niina Kettunen-Niemi 
tarkistivat kokouksessa paikalla olevien määrän. 
 
Päivi Mustonen ilmoitti poistuvansa kokouksesta klo 14.22. 
 
Seuraavaksi puheenjohtaja avasi keskustelun asiasta Hanna-Kaisa Helin. Hanna-Kaisa Helin 
käytti myös puheenvuoron keskustelun aikana. Hanna-Kaisa Helinin erottamisesta jalostustoi-
mikunnan tehtävistä päätettiin äänestää. Erottamisen puolesta äänesti 30 äänioikeutettua. 
Erottamista vastusti 27 äänioikeutettua ja tyhjää äänesti yksi. Äänetyskoppi.fi-äänestystu-
los liitteenä 13. 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, koska viisi ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikallaoli-
joista ei ilmoittanut jättäneensä äänestämättä. Kaarina Pekkinen ja Niina Kettunen-Niemi 
tarkistivat kokouksessa paikalla olevien määrän. 
 
Kirsti Koivu ilmoitti kirjauttavansa eriävän mielipiteensä pöytäkirjaan Hanna-Kaisa Helinin 
erottamispäätökseen. 
 
Pekka Järvelä ilmoitti eroavansa jalostustoimikunnasta. 
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Valitaan jalostustoimikunnan jäsenet juuri erotetun Hanna-Kaisa Helinin ja juuri eronneen 
Pekka Järvelän tilalle heidän jäljellä olevaksi, yksivuotiskaudeksi. 
 
Ehdolla olivat: 
Mari Jänisniemi-Honkala 
Taina Jaatinen-Niemi 
Mirja Thomander 
Eveliina Rintamäki 
 
Äänet jakautuivat seuraavasti (Äänetyskoppi.fi-äänestystulos liitteenä 14): 
Mari Jänisniemi-Honkala  20 ääntä 
Taina Jaatinen-Niemi 18 ääntä 
Mirja Thomander  18 ääntä 
Eveliina Rintamäki 25 ääntä 
 
Jalostustoimikuntaan yksivuotiskaudelle valittiin Eveliina Rintamäki ja Mari Jänisniemi-Hon-
kala. 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, koska kahdeksan ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikalla-
olijoista ei ilmoittanut jättäneensä äänestämättä. Kaarina Pekkinen ja Niina Kettunen-Niemi 
tarkistivat kokouksessa paikalla olevien määrän. 
 
Mari Jänisniemi-Honkala ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteensä kirjallisena (liite 15) pöytä-
kirjan liitteeksi jatkuvista ongelmista äänestyksissä ja puuttuvien äänten mahdollisesta vai-
kutuksesta äänestystuloksiin. 

 
10. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatoiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastajiksi esitettiin ja yksimielisesti valittiin Nina Holmström ja Nina Kilpinen. 
Varatoiminnantarkastajiksi esitettiin ja yksimielisesti valittiin Mari Jänisniemi-Honkala ja 
Anna-Miia Liimatta. 
 
Janette Honkala ilmoitti poistuvansa kokouksesta klo 15.07 
 

11. Päätetään kulukorvauksista ja maksettavista palkkioista 
Hallitus esitti, että kulukorvaukset ja maksettavat palkkiot pidetään ennallaan kilometrikor-
vausta lukuun ottamatta. Hallitus esitti, että kilometrikorvaus nostetaan nykyisestä 20 
sent/km paremmin nykyisiä polttoainehintoja vastaavaksi 35 sent/km. 
Kokousväki päätti yksimielisesti hyväksyä hallituksen esityksen. 
Hallitus haki myös lupaa tehdä yhdistyksen nimissä maksimissaan 200€ lahjoituksia vakavaa 
harkintaa käyttäen. Lahjoituksista käydyn keskustelun pohjalta hallitus päätti vetää esityk-
sensä pois. 
 

12. Valitaan yhdistyksen edustajat ja heidän varahenkilönsä tarvittaviin edustustehtäviin 
Valtuustoedustajat valitaan seuraavan kerran vuosikokouksessa 2024. 
 

13. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 
A) Hallitus ja jalostustoimikunta esittävät käsiteltäväksi/hyväksyttäväksi havannankoirien 
jalostuksen tavoiteohjelman (JTO) vuosille 2024 - 2028. 
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Päivi Sarvikas halusi JTO:n lähteisiin lisättäväksi hänen nimensä alkuperäisen JTO:n teki-
jänä. Muutos hyväksyttiin yksimielisesti. Muuten JTO hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 
 
B) Hallitus ja jalostustoimikunta esittävät seuraavan havannankoirien PEVISA-ohjelman pää-
tettäväksi vuosille 2024 - 2028. " Pentujen vanhemmista pitää astutushetkellä olla voimassa 
oleva polvitarkastuslausunto ja silmätarkastuslausunto. Silmätarkastuslausunto ei astutus-
hetkellä saa olla 12 kk vanhempi. Perinnöllistä kataraktaa tai PRA:ta sairastavan koiran jälke-
läisiä ei rekisteröidä. Diagnoosi ”muu vähämerkityksellinen kaihi” ei kuitenkaan sulje koiraa 
jalostuksesta. 
Rekisteröinnin raja-arvo on polvilumpioluksaation aste 1 ja jos koiran tulos on aste 1, on se 
paritettava tuloksen 0 saaneen koiran kanssa. Virallisen polvilausunnon alaikäraja on 12 kuu-
kautta. Alle kolme (3) vuotiaalle koiralle tehty tutkimus on voimassa 2 vuotta lausunnon saa-
misesta, jonka jälkeen se tulee uusia. 
Mikäli koira on tutkimushetkellä jo täyttänyt kolme (3) vuotta, ei tutkimusta tarvitse uusia. 
Urokselle rekisteröidään korkeintaan 25 jälkeläistä alle neljän vuoden iässä tapahtuneesta 
astutuksesta. Näistä viimeinen pentue rekisteröidään kuitenkin kokonaisuudessaan." 
 
Esitettiin jälkeläismäärärajoituksen poistamista PEVISA-ohjelmasta. Asiasta äänestettiin 
Äänestyskoppi-palvelussa. "Kyllä, ikäraja jää"-vaihtoehtoa äänesti 34. "Ei, ikäraja poistuu"-
vaihtoehtoa äänesti 17 ja tyhjää äänesti 0. Äänestykoppi.fi-palvelun äänestystulos liitteenä 
16. 
 
Äänestys päätettiin keskeyttää, koska kolme ääntä oli antamatta vaikka kukaan paikallaoli-
joista ei ilmoittanut jättäneensä äänestämättä. Puuttuvien äänien käyttäminen ei olisi vaikut-
tanut äänestystulokseen. 
 
C) Hallitus ja jalostustoimikunta esittävät, että Havannalaiset ry aloittaa toimet lyhytkar-
vaisten havannankoirien hyväksymiseksi tasavertaisiksi pitkäkarvaisten rinnalle. 
 
Asia sai voimakkaan vastustuksen ja yhden kannatuksen. Keskustelun jälkeen yksi kannattaja 
ei halunnut kuitenkaan asiasta äänestettävän vaan päätti tyytyä enemmistön mielipiteeseen 
asian unohtamisesta. 
 

14. Keskustellaan kokouksessa esille tulevista asioista 
Susanna Thomander pyysi kokousväen kantaa/ajatuksia mahdollisesta TopTen-sääntöjen uu-
distamisesta niin, että yhden koiran pisteisiin vaikuttaisivat myös harrastus, koe- ja kilpailu 
sekä terveystulokset. Uudistusmietintä ei saanut kannatusta. 
 

15. Päätetään kokous 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.22. 
 

Vakuudeksi: 
 
 
        
Pirkko-Riitta Metsävainio   Susanna Thomander 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
Olemme tarkistaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi 
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Mari Jänisniemi-Honkala   Niina Kettunen-Niemi 
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